PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati

POS

COGNOME E NOME

05/12/2020 - 16:33

10
11
12
13
14
15
16
17

MANCINI Gabriele
RIZZO Gabriele Giovanni
VIBERTI Ludovico Blu Art
BORTOLOZZO Diego
BERGOGLIO Andrea
ZAGAROLO Davide
ALTINI Lorenzo
PLANCHON Tommaso
PUSTERLA Marco
AIMAR Alessio
BRONZINO Matteo
SCARCIGLIA Stefano
CERNAT Marian Mateo
LA BUA Filippo
DEREGIBUS Alessandro
ALBERTO Marco

MALAPONTI Samuele

Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:27

TORINO 05-06/12/2020

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Rana - ASS. MASCHI CONC 1

2002

2001

2002

2000

2000

2004

2004

2004

2004

2006

2003

2004

2005

2006

1998

2006

2004

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Libertas Nuoto Chivasso

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

NC Montecarlo - Casale Mo

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

50m

29.54
30.06
30.24
30.85
30.88
31.58
31.71
32.65
34.72
33.97
33.62
32.87
33.30
34.43
35.08
36.44

35.94

100m

1'03.13

33.59
1'03.78
33.72
1'04.94

34.70
1'06.16
35.31
1'05.86
34.98
1'06.49
34.91
1'06.77
35.06
1'09.62

36.97
1'13.61

38.89
1'11.58

37.61
1'11.93
38.31
1'10.55

37.68
1'12.65
39.35
1'14.03

39.60
1'14.65
39.57
1'17.57
41.13
1'16.41
40.47

150m

1'37.15

34.02
1'38.56
34.78
1'39.79

34.85
1'42.54
36.38
1'41.99
36.13
1'42.62
36.13
1'42.86
36.09
1'48.59

38.97
1'51.82

38.21
1'50.41

38.83
1'51.67
39.74
1'50.97

40.42
1'63.37
40.72
1'54.44

40.41
1'565.96
41.31
1'58.26
40.69
1'568.61
42.20

ARRIVO Record

21217

35.02
2'13.97
35.41
2'15.74

35.95
2'18.85
36.31
2'19.20
37.21
2'19.64
37.02
2'19.83
36.97
2'27.70

39.11
2'29.64
37.82
2'29.70

39.29
2'30.81
39.14
2'31.26

40.29
2'34.22
40.85
2'34.29

39.85
2'35.41
39.45
2'39.65
41.39
2'41.48
42.87

Comunicato 25
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